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P a k e i č i u Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų, skiriamų Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai 

atlikti, planavimo ir paskirstymo savivaldybėms bei savivaldybių atsiskaitymo už šias lėšas 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. gruodžio  

19 d. įsakymu Nr. V-1443 „Dėl Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų, skiriamų 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

funkcijai atlikti, planavimo ir paskirstymo savivaldybėms bei savivaldybių atsiskaitymo už šias 

lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 14.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„14.3. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijos vykdymo įgyvendinimo 

ataskaitą ir informaciją apie numatomas nepanaudoti specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas iki 

einamųjų metų gruodžio 31 d. pagal nustatytas formas: 

14.3.1. pusmečiui pasibaigus, bet ne vėliau kaip iki liepos 20 d., pusmetinę vykdymo 

įgyvendinimo ataskaitą (Aprašo 3 priedas) ir informaciją apie einamaisiais metais sutaupytas 

specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas, kurių iki metų pabaigos numato nepanaudoti (Aprašo 4 

priedas);  

14.3.2. devyniems mėnesiams pasibaigus, bet ne vėliau kaip iki spalio 20 d., devynių 

mėnesių vykdymo įgyvendinimo ataskaitą (Aprašo 3 priedas) ir informaciją apie einamaisiais 

metais sutaupytas specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas, kurių iki metų pabaigos numato 

nepanaudoti (Aprašo 4 priedas);  

14.3.3. metams pasibaigus, bet ne vėliau kaip iki sausio 20 d., metinę vykdymo 

įgyvendinimo ataskaitą (Aprašo 3 priedas).“ 

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Savivaldybės, teikdamos Ministerijai 14.1 papunktyje nurodytas ataskaitas, kartu 

pateikia aiškinamąjį raštą apie nepanaudotas specialiąsias tikslines dotacijas, kuriame nurodyta 

specialiosios tikslinės dotacijos suma ir nepanaudojimo priežastys, o esant specialiųjų tikslinių 

dotacijų trūkumui – pagrindžiančią informaciją. Specialiųjų tikslinių dotacijų suma gali būti 

keičiama, atsižvelgiant į 14.3 papunktyje nurodytą informaciją, pakeičiant specialiųjų tikslinių 

dotacijų paskirstymo sumas, kurios tvirtinamos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro įsakymu.“ 

3. Papildau 4 priedu (pridedama). 

 

Sveikatos apsaugos ministras               Aurelijus Veryga 
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INFORMACIJA APIE NUMATOMAS NEPANAUDOTI SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ LĖŠAS  

IKI EINAMŲJŲ METŲ GRUODŽIO 31 D. 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

 

Planuojamas einamųjų metų gruodžio 31 d.  

nepanaudotų lėšų likutis (eurų) 

Nepanaudojimo priežastys 
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